TRITURATORE PZ 110 ™"

manuale d’uso e manutenzione e ricambi

Edizione: 12- 96

PEZZOLATO Officine Costruzioni Meccaniche S.p.A.
Tel. (0175) 278 077 - Fax (0175) 278 421
12030 ENVIE (CN) - Via Provinciale, 4



Motore idraulico
rullo fisso

Motore idraulico
rullo mobile

IMPIANTO IDRAULICO

g . s P  a— P

" QY $WE $YWE U 2 T Uy -



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 23

pos.[[ . cobicE || " iwga. . DESCRIZIONE R
1 Tubo RAPISARDA OIL 5 SL 8.19 x L- (Speclflcare)
mm
2 Tubo flex R2T 3/8" H 1/2” + H 1/2” L= 1450
3 0406106003 Distributore SD 6/1/AC
4 Manometro 300 Bar ¥4 MGS10/3/a
5 Tubo flex R1T 1/4” H 1/4” + FD 1/7" L= 750
6 Tubo flex R2T 3/8” FD3/8" + F90° 3/8" L= 1100
7 Tubo flex R1T 1/4” H 1/4" + F90° 1/4" .= 400
8 Tubo flex R2T 3/8” F90°3/8" + F90° 3/8" L= 500
9 Tubo flex R2T 3/8” F90° 3/8” + F90° 3/8” L= 1800
10 Tappo di carico olio MINITOR TCLS / Z6G 1" 1/4
11 0418110007 Pompa PLP 10.2 DO - 81E1
12 Tubo flex R2T 3/8” F90° 3/8” + F90° 3/8” L= 1600
13 0410300007 Filtro di aspirazione 20.1305 cartuccia

24




COMPLESSIVO RICAMBI VERSIONE MOTORE HONDA

s
HH

25



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 25

POS:|[* *“copICE" ™ “DESCRIZIONE®

3053910005 Carter di protezione gruppo rulli

3053920001 Tubo di lancio completo

3053900002 Perno x piede di stazionamento

3053910006 Piede di stazionamento

0233001007 Ruota 135/70 rx13 4F 80 Km/h

0308032600 ||Assale 700 - 1625F 98 x 4 INT. 900

0309010005 |{Ruotino fisso piede D. 35

oo |o || |n |

0309010005 Repulsore Q30 SL/2 (250-500 Kg)

26




e

COMPLESSIVO RICAMBI VERSIONE MOTORE HONDA

Parte anteriore della macchina

27



Oraw 5 - Sharpening and adjustment,

Part9 Anvil tlade locking screws T.E. M16x 25

Part 10 Anvil biade
Par 11 Biade

Pan. 12 Blade locking screws 7.5, B M12x 20

5=-12 mm




CcO
MPLESSIVO RICAMBI VERSIONE MOTORE HONDA

HTF I HS

g mus

(-
QIIIII..--I.
'l‘-“l"“‘-‘ll.--\

.....l‘.'
A

Parte posteriore della macchina

28



DISTINTA RICAMB! RIPORTATI a Pag. 27 - 28

POS. " CODICE SRR DESCRIZIONE *27 v s v
1 0301050000 Motore Honda GX 390
2 3052010001 Struttura
3 0230540001 Supporto UCFC 208 ASAHI
4 3052010072 Contropiastra supporto motore Honda
5 0414205001 Motore idraulico rullo fisso AR 50 NC 25 DP
6 0231082202 Puleggia 2SPA 140 B.C. 40
7 0217111457 Cinghie SPA 1457
8 0225100010 Giunto elastico
9 3052010048 Flangia supporto pompa
10 3068020300 . ||Asta di regolazione deflettore
11 0235100001 Pomello ELESA VL 155/70 B - M10
12 0706520002 Albero rullo fisso
13 0708252003 Rullo fisso
14 3068020200 Deflettore
15 3052010085 Condotto di scarico
16 0235400001 Manopola PVC @25/ 27 @
17 0723010005 Volano completo
18 3053910003 Tramoggia ribaltabile
19 0706520001 Albero rullo mobile
20 0229012005 Cuscinetto SKF 6201 - 2Z
21 0406106003 Distributore SD 6/1/AC
22 0704015204 Controcoltello
23 0705000020 Asta comando distributore
24 305391001 Mancorrente di comando distributore
25 3052010073 Guida di chiusura per rullo
26 3052010074 Carter superiore di chiusura
27 3053910002 Carrello x comando distributore
28 3052010013 Struttura anteriore
29 0704015201 Coltello
30 0708252002 Rullo mobile
31 3052010075 Braccio supporto ruflo mobile
32
33 0414205001 Motore idraulico OMR 50
34
35
36
37
38
39 0418110007 Pompa PLP 10.2 DO - 81E1

29

Y T Y U U YT U e -


Lozeman
KNOP M10 BINNENDRAAD


DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 27 - 28

POS.|| 2 CODICE: :|l..o% .2 . - DESCRIZIONE.  i:
40 3052010077 Carter per protezione cinghie
41 3052010076 ||Carter
42
43
44 || 0231070003 Frizione PAF 104 (specificare tipo di motore)
45 3052010061 Flangia porta filtro per serbatoio olio
46 0410300007 Filtro di aspirazione 20.1305
47 3052010078 - ||Piastra tendicinghie supporto motore
43
49 0216000004 [|Antivibrante RGF 50-30/60 A
50 3052010040 Piastra porta motore
51
52 Vite T.C.E.l. M10 x 15
53
54
55
56 .
57 3052010080 Rondella in Bronzo
58
59 Vite T.C.E.l. M6 x 15
60 0255005004 || Tappo olio MINITOR 1/2" con sfiato TCF / Z3G
61 Vite T.E. M10 x 30
62 Dado M10 autobloccante

30




ESPLOSO RICAMBI PULEGGIA CENTRIFUGA PAF 104 per Motore Honda GX 390

31



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 31

POS |[:-

.DENOMINAZIONE

J{Vite TEM 6 X 10

-2 _|iCoperchio 1900105 0231071012
3 ||Anello seeger |68 0234206800
4" "|ISerie completa ceppi frizione n°3 1900205 0231071011
-8 .]|Spina elastica @ 5 x 25
6 'lIMolla 1900256 0231071013
7. |IMozzo 1900412 0231071014
-8 " liCuscinetto SKF 6008 2 RS1 0229015012
~9 ~||Campana 1900520 0231071015
10 J|Anello seeger E 40 0234104000

32




COMPLESSIVO PZ 110 ™™ Presa di Forza Statica

33




DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 33

Posi|liEidcopicEstia]| i i DESCRIZIONEXL!
1 || 3053920001 Tubo di lancio completo

3053910005 Carter protezione gruppo rulli
3053910007 ||Carter anteriore protezione trasmissione

34



28

Parte anteriore delia macchina

35




COMPLESSIVO RICAMBI VERSIONE PRESA DI FORZA

49

Parte posteriore della macchina

36



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI! a Pag. 35 - 36

POS.{| CODICE S DESCRIZIONE i e
1 3053900001 Piastra tensione cinghie
2 3052010001 Struttura
3 0230540001 Supporto UCFC 208 ASAHI
4 0706520003 Albero per moltiplicatore
5 0414205001 Motore idraulico rullo fisso AR 60 NC 25 DP
6 0231082318 Puleggia Dp. 140 3 SPAB.C. 40
7 0217111107 Cinghie SPA 1107
8 0225100010 Giunto elastico
9 3052010048 Flangia supporto pompa
10 3068020300 - ||Asta di regolazione deflettore
11 0235100001 Pomello ELESA VL 155/70 B - M10
12 0706520002 Albero rullo fisso
13 . 0708252003 Rullo fisso
14 3068020200 Deflettore
15 3052010085 Condotto di scarico
16 0235400001 Manopola PVC @25/ 27
17 0723010005 Volano completo
18 3053910003 ||Tramoggia ribaltabile
19 0706520001 Albero rullo mobile
20 0229012005 Cuscinetto SKF 6201 - 2Z
21 0406106003 Distributore SD 6/1/AC
22 0704015204 Controcoltello
23 0705000020 Asta comando distributore
24 305391001 Mancorrente di comando distributore
25 3052010073 Guida di chiusura per rullo
26 3052010074 Carter superiore di chiusura
27 3053910002 Carrello x comando distributore
28 3052010013 Struttura anteriore
29 - 0704015201 Coltello
30 0708252002 Rullo mobile
31 3052010075 ||Braccio supporto rullo mobile
32 0234103500 Seeger 36 E
33 0414205001 Motore idraulico OMR 50
34 0229015006 Cuscinetto SKF 6207 - 2RS
35 02342075200 ||Seeger 72|
36 0231090735 ||Bussola conica D.35 65.45 (25.17)
37 3053910004 Braccio inferiore x terzo punto
38 Perno bloccaggio braccio
39 0418110007 Pompa PLP 10.2 DO - 81E1

37



DISTINTA RICAMBI RIPORTATI a Pag. 35 - 36

Pos.|[.. CODICE: ... ..

... . DESCRIZIONE: ¥

Dado sottile M27

40
41 0231082321 Puleggia Dp. 200 3SPA B.C. 35
42 3052010061 Flangia porta filtro per serbatoio olio
43 0410300007 |{Filtro di aspirazione 20.1305
44 Vite T.C.E.l. M10x 15
45 3052010080 Rondella in Bronzo
46 Vite T.C.E.I. M6 x 15
.47 0255005004 - || Tappo olio MINITOR 1/2” con sfiato TCF / Z3G
48 0306001000 Moltiplicatore BIMA IMR1 R 1:2
49 0799030010 Codolo per moltiplicatore IMR1
50
51 0710000002 Perno inferiore per 3° Punto
52 3052010010 Coperchio
53 0226020016 Molla per rullo mobile Dm.33 Df.6 Lp= 220
0228103202 |{Cardano 8.103101CE007002 L= 101

38






